ĐẢNG BỘ TỈNH NINH BÌNH
ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG

*

Số        - GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Xuân Hưng, ngày      tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI
dự Hội nghị nghe báo cáo công tác tuyển quân 2026

-----

Kính gửi: - Thường trực Đảng ủy,
- Các đ/c Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội đồng NVQS xã,
- Đ/c Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã,
- Các đ/c Trưởng đoàn, Tổ trưởng các đoàn, tổ công tác thực
hiện nhiệm vụ tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2026
theo QĐ 107-QĐ/ĐU,
- Các đ/c Trưởng, Phó Trưởng Tiểu ban xử lý vi phạm Luật
NVQS theo QĐ 26/QĐ-HĐNVQS.

Nhằm đánh giá tình hình và tăng cường công tác lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ
tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2026, TT Đảng ủy xã kính mời các đồng chí
dự Hội nghị nghe báo cáo công tác tuyển quân.

1. Thời gian: Buổi chiều, thứ Năm, từ 15 giờ 30 phút, ngày 15/01/2026

2. Địa điểm: Phòng họp Tầng 2 - Trụ sở Đảng ủy xã.

Đề nghị các đồng chí được phân công nhiệm vụ chuẩn bị nội dung báo cáo
trước hội nghị

Kính mời các đại biểu về dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.
Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Điệp

		dieptv.xaxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2026-01-15T08:55:17+0700
	{"signedBy":3647309,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy Xã Xuân Hưng - Đảng ủy Xã Xuân Hưng - Tỉnh ủy Ninh Bình::1"}
	EMAILADDRESS=dieptv.xaxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=Trần Văn Điệp, OU=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2026-01-15T09:02:20+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2026-01-15T09:02:23+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2026-01-15T09:02:25+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN